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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder, mundtligt
gennemgået procedure for håndtering og afbagning af
bake-off.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køle- og fryserum, herunder
gulve, lofter, vægge, samt ventilator/ ventilatorgitre, området
omkring udsalg ved bake off og profuktionsloklet for bake off,
området ved bland selv slik samt renholdelse af område med
frugt og grønt, herunder hylder i reoler med frugt og grønt
samt gulv.
Følgende er konstateret: I vægkøler i frugt og grøntafdelingen
fremstår hylder, vareadskillelse, gitre/ lister og vareskilte pletvis
med fedtede belægninger og enkelte pletter med
skimmellignende vækst. Virksomheden påbegyndte straks
rengøring af vægkøleren undert tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler og inventar til
opbevaring af fødevarer skal holdes rene og i god stand. Vejledt
konkret om muligheden for at øge hyppigheden af rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra januar til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kommen ost,
smøreost, skrabeæg, remoulade, ymerdrys, coco pops, frugtmüsli, ketchup, linguine pasta, tørrede røde linser,
cherry tomater på dåse, pålægssalat, bacon, kalamata oliven, doffie karamel, daim, toffifee, halls bolcher,
tappsy, bastogne kiks, romkugler og havreflager for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


